



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA

21.04.2024 r.

Ziemia jest pełna łaski Pana (antyfona na wejście), który błogosławi ludzkim sprawom i dając za przewodnika zwycięskiego Pasterza, prowadzi nas do *niebieskich radości* (kolekta). Dlatego *sprawowanie paschalnej Ofiary* jest najlepszym dziękczynieniem składanym Bogu i otwarciem się na *działanie łaski odkupienia*, która kiedyś stanie się *źródłem wiecznej radości* (modlitwa nad darami). Pan Bóg jest nieprześcigniony w swoich darach. Dał nam swego Jednorodzonego Syna, w którego imieniu otrzymujemy zbawienie. On jest wzgardzonym kamieniem, na którym zbudował Kościół, do którego zostaliśmy włączeni przez chrzest święty, zyskując miano dzieci Bożych. Jezus – *Dobry Pasterz* – *umarł, aby nas zbawić*. To najwyższa cena, jaką mógł zapłacić. Chciejmy Go poznać, tak jak On zna każdego z nas.

W dzisiejszą Niedzielę Dobrego Pasterza przypada 61 Światowy Dzień Modlitw o Powołania i otwiera tydzień szczególnej modlitwy o powołania. Hasło tegorocznego tygodnia brzmi: „**Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie mój Syn**”. Dostrzegając drastyczny spadek liczby kleryków w naszym seminarium, Biskup Opolski prosi duszpasterzy o gorliwą modlitwę w intencji nowych powołań w naszej diecezji przez cały miesiąc (od 21 kwietnia br. – Niedzieli Dobrego Pasterza – do 23 maja br. – Święta Jezusa Chrystusa).

Obchody liturgiczne tygodnia:

Wtorek - Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, głównego patrona Polski

Środa - Wspomnienie św. Fidelisa z Sigmaringen, prezbitera i męczennika

Czwartek - Święto św. Marka, Ewangelisty

W przyszłą niedzielę tj. 28 kwietnia br. w naszej wspólnotie będziemy gościli naszego Współbrata ojca Sobiesława Tomalę OFM, który od wielu lat jest proboszczem w Soligorsku. Ojciec Sobiesław wygłosi kazania na Mszach św. a po Mszy św. będzie rozprowadzał rękodzieła swoich parafian oraz zbierze ofiarę na utrzymanie parafii. Bóg zapłać za każdą modlitwę i ofiarę.

Bardzo dziękujemy za troskę duchową a także wspieranie finansowe klasztoru poprzez składane datki na konto bankowe i przekazywane osobiście. „Bóg zapłać”.

Niech Bóg darzy Was obficie swoim błogosławieństwem.

„POKÓJ I DOBRO”

